

Membantu IVS

Ystadgade 6, 4. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 33 21 40

Årsrapport

1. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Eva Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Membantu IVS Ystadgade 6, 4. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 39 33 21 40
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. februar 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Eva Jacobsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af babyudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 9 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 58 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,8 % af de samlede aktiver på 58 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en markant stigning i omsætningen for det kommende år og heraf et positivt resultat.

For at styrke selskabets kapitalberedskab har selskabets ledelse i januar 2019 foretaget en kapitalforhøjelse på 25 t.kr. til kurs 100.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-12.069
Finansielle omkostninger	-29
Resultat før skat	-12.098
Skat af årets resultat	2.662
Årets resultat	-9.436
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.436
Disponeret i alt	-9.436

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>1/2 2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		37.906	0
Varebeholdninger i alt		<u>37.906</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.600	0
Udskudte skatteaktiver		2.662	0
Andre tilgodehavender		589	0
Tilgodehavender i alt		<u>6.851</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		13.266	20
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.023</u>	<u>20</u>
Aktiver i alt		<u>58.023</u>	<u>20</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		25.000	20
3 Overført resultat		-9.436	0
Egenkapital i alt		<u>15.564</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.161	0
Anden gæld		37.298	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.459</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.459</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>58.023</u>	<u>20</u>

Noter

	1/2 2018 - 31/12 2018	
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/2 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2018	20	20
Kontant kapitaludvidelse	<u>24.980</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>20</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>-9.436</u>	<u>0</u>
	<u>-9.436</u>	<u>0</u>
